- অনাদায়ি অর্থ মন্ত্রণালয় কর্তৃক অভ্যন্তরীণ নিরীক্ষার মাধ্যমে যাচাই-বাছাই করে অনিয়মের সাথে জড়িত প্রকৃত অর্থ নির্ধারণ করা আবশ্যিক। অধিকন্তু, ভবিষ্যতে এ ধরনের অনিয়ম রোধের নিমিত্ত মন্ত্রণালয় কর্তৃক প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করা যৌক্তিক।

স্বাক্ষরিত

তারিখ: ১১/১২/১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৫/০৩/২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

(মোঃ রফিকুল ইসলাম, পিএএ)

মহাপরিচালক

শিল্প, বাণিজ্য ও আর্থিক প্রতিষ্ঠান অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা।